
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 24.10.2014                                                                                                                      № 204 

ст-ца Владимирская 

 

 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей на 2015 года Владимирского 

сельского поселения Лабинского района 

 

 

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 26 

декабря  2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля, Федеральным законном от 06 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимирского сельского 

поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю: 

 1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2015 год Владимирского сельского 

поселения Лабинского района (прилагается). 

         2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения 

Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения 

Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

 3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава администрации 

Владимирского сельского поселения  

Лабинского района                   И.В.Тараськова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


